

asistent

Od: Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
Odesláno: 14. července 2023 7:34
Komu: asistent@poltc.cz
Předmět: FW: OBJEDNÁVKA č. 12/07/Tu/2023
Přílohy: Nabídka-23NA00182-ČEKÁRNA-POHOTOVOST.PDF

From: Ing. Petr Tuháček [mailto:reditel@poltc.cz]
Sent: Thursday, July 13, 2023 10:58 AM
To: 'info@lokki.cz' <info@lokki.cz>
Cc: 'alena.krasna@lokki.com' <alena.krasna@lokki.com>; 'spravce@poltc.cz' <spravce@poltc.cz>
Subject: OBJEDNÁVKA č. 12/07/Tu/2023

OBJEDNÁVKA č. 12/07/Tu/2023

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec

paní Alena Krásná – obchodní zástupce

--
Objednáváme tímto – s odkazem na Usnesení Rady města Tachova:
Usnesení 18. rady města Tachova konané dne 10.července 2023

č.421

souhlasí s nákupem trojrozměrných obrázků a nábytku od dodavatele LOKKI International, s.r.o., Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec,
IČ: 26349531 a to dle předložené nabídky za celkovou cenu **297.200,- Kč vč. DPH**. Financování nákupu a montáže provede
Poliklinika Tachov p.o. z vlastních finančních zdrojů.

-
- **výrobu, dodání a montáž obrázků a nábytku dle Vaší nabídky č. 23NA00182/21.6.2023 (viz příloha):**
 - **termín dodání:** v nejbližším možném termínu – cca 9/2023
 - **platební podmínky:** 14 dní po dodání a montáži (netto PP)
 - **cena dodávky, včetně montáže:** 297.200 Kč (vč. DPH)
 - **žádáme potvrzení reálného termínu dodání, abychom mohli připravit prostory, včetně výmalby**

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ: 00868256
tel.: 374/718 243 (mobil: 775/975 878)

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Odběratel:

IČ:

00868256

DIČ:

CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Ing. Petr Tuháček
Václavská 1560
347 01 Tachov

Tel.: 374 718 243

Mobil: 775 975 878

E-mail: reditel@poltc.cz

Nabídka č.: 23NA00182

Datum zápisu: 21.06.2023

Platno do: 31.12.2023

Konečný příjemce:

Tel.: 374 718 243

Vážený pane řediteli, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme, jak následuje:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ČEKÁRNA - POHOTOVOST						
KR100:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 170 x v. cca 94 x hl. cca 30 cm	1 ks	22 600,00		18 677,69 21%	3 922,31	22 600,00
KR100:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 205 x v. cca 94 x cca hl. 30 cm	1 ks	27 300,00		22 561,98 21%	4 738,02	27 300,00
5615116:Přebalovací pult základní 80 cm	6 ks	22 500,00		111 570,25 21%	23 429,75	135 000,00
5119048:Pojízdný kontejner na hračky, š. 49 x v. 44 x hl. 44 cm	2 ks	7 600,00		12 561,98 21%	2 638,02	15 200,00
1011209:Dekorace Strom Lípa	1 ks	13 300,00		10 991,74 21%	2 308,26	13 300,00
1014124:Dekorace Ptáček Červenka	1 ks	3 100,00		2 561,98 21%	538,02	3 100,00
1011124:Ptáček sedící	1 ks	2 900,00		2 396,69 21%	503,31	2 900,00
1022085:Dekorace Ježek	1 ks	4 100,00		3 388,43 21%	711,57	4 100,00
1015151:Dekorace Smrčky	1 ks	12 400,00		10 247,93 21%	2 152,07	12 400,00
1016009:Dekorace Zajíček střední	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
1120035:Hodiny Sova	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
Věšák lamino, 80 x 150 cm, 4 ks velkých a 4 ks menších dvojvěšáků, zaoblené okraje	2 ks	4 400,00		7 272,73 21%	1 527,27	8 800,00
Věšáček lamino - WC, 20x30 cm s cedulkou WC - klíče průměr 15 cm + dvojháček	1	1 500,00		1 239,67 21%	260,33	1 500,00
Skříňka na letáky, š. 60 x v. 180 x hl. 44 cm (vč. zakrytí trubek)	1	21 900,00		18 099,17 21%	3 800,83	21 900,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	7 000,00		5 785,12 21%	1 214,88	7 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž celodenní	1,5 ks	12 000,00		14 876,03 21%	3 123,97	18 000,00
Dopravné	2 ks	2 700,00		4 462,81 21%	937,19	5 400,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-7 000,00		-5 785,12 21%	-1 214,88	-7 000,00
DZ:BONUS - Dopravné ZDARMA, Při objednávce nad 250.000,-Kč	2 ks	-2 700,00		-4 462,81 21%	-937,19	-5 400,00
Součet položek				245 619,83	51 580,17	297 200,00
CELKEM K ÚHRADĚ						297 200,00

Termín dodání: cca 10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za zvážení naší nabídky.

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Objednávka č.: 230000255
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 13.07.2023

Zakázka číslo:

23Zak016

Odběratel:

IČ:

00868256

DIČ:

CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Ing. Petr Tuháček
Václavská 1560
347 01 Tachov

Tel.: 374 718 243

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vážený pane řediteli, tímto potvrzujeme Vaši objednávku č. 12/07/Tu/2023, jak následuje:

ČEKÁRNA - POHOTOVOST

KR100:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 170 x v. cca 94 x hl. cca 30 cm	1 ks	22 600,00		18 677,69	21%	3 922,31	22 600,00
KR100:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 205 x v. cca 94 x cca hl. 30 cm	1 ks	27 300,00		22 561,98	21%	4 738,02	27 300,00
5615116:Přebalovací pult základní 80 cm	6 ks	22 500,00		111 570,25	21%	23 429,75	135 000,00
5119048:Pojízdný kontejner na hračky, š. 49 x v. 44 x hl. 44 cm	2 ks	7 600,00		12 561,98	21%	2 638,02	15 200,00
1011209:Dekorace Strom Lipa	1 ks	13 300,00		10 991,74	21%	2 308,26	13 300,00
1014124:Dekorace Ptáček Červenka	1 ks	3 100,00		2 561,98	21%	538,02	3 100,00
1011124:Ptáček sedící	1 ks	2 900,00		2 396,69	21%	503,31	2 900,00
1022085:Dekorace Ježek	1 ks	4 100,00		3 388,43	21%	711,57	4 100,00
1015151:Dekorace Smrčky	1 ks	12 400,00		10 247,93	21%	2 152,07	12 400,00
1016009:Dekorace Zajíček střední	1 ks	3 600,00		2 975,21	21%	624,79	3 600,00
1120035:Hodiny Sova	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	780,99	4 500,00
Věšák lamino, 80 x 150 cm, 4 ks velkých a 4 ks menších dvojvěšáčků, zaoblené okraje	2 ks	4 400,00		7 272,73	21%	1 527,27	8 800,00
Věšáček lamino - WC, 20x30 cm s cedulkou WC - klíče průměr 15 cm + dvojháček	1	1 500,00		1 239,67	21%	260,33	1 500,00
Skříňka na letáky, š. 60 x v. 180 x hl. 44 cm (vč. zakrytí trubek)	1	21 900,00		18 099,17	21%	3 800,83	21 900,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	7 000,00		5 785,12	21%	1 214,88	7 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž celodenní	1,5 ks	12 000,00		14 876,03	21%	3 123,97	18 000,00
Dopravné	2 ks	2 700,00		4 462,81	21%	937,19	5 400,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-7 000,00		-5 785,12	21%	-1 214,88	-7 000,00
DZ:BONUS - Dopravné ZDARMA, Při objednávce nad 250.000,-Kč	2 ks	-2 700,00		-4 462,81	21%	-937,19	-5 400,00

Součet položek	245 619,83	51 580,17	297 200,00
CELKEM K ÚHRADĚ			297 200,00

VÝMALBA - CAPAROL : zelená PINIE 115 + žlutá CURRY 150

Předpokládaný termín dodání: 18.-19. září 2023

Dodání včetně montáže